ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2014              № 714

О направлении кандидатур
в состав молодежной палаты
при Ивановской областной Думе

На основании постановления Ивановской областной Думы от 28.11.2013

№ 81 «О молодежной палате при Ивановской областной Думе», рассмотрев
представление главы Администрации города Иванова по кандидатурам
в состав молодежной палаты при Ивановской областной Думе, руководствуясь
статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Направить в состав молодежной палаты при Ивановской областной
Думе следующие кандидатуры:

1.1. Абрамову Марию Юрьевну, студентку ФГБОУ ВПО «Ивановский
государственный энергетический университет им. В.И. Ленина».

1.2. Антонову Евгению Вадимовну, студентку ИФ «Российский
экономический университет им. Плеханова».

1.3. Амелину Алину Дмитриевну, студентку ФГБОУ ВПО «Ивановский
государственный химико-технологический университет».

1.4. Баранова Игоря Анатольевича, главного специалиста комитета
по делам молодежи Администрации города Иванова.

1.5. Белову Ирину Игоревну, студентку ФГБОУ ВПО «Ивановский
государственный университет», педагога-организатора МБОУ ДОД ЦДОД
«Центр развития детской одаренности».

1.6. Короткова Александра Александровича, студента «Международного
института управления».

1.7. Орнадского Александра Сергеевича, студента ФГБОУ ВПО
«Ивановский государственный политехнический университет».

1.8. Осипова Юрия Сергеевича, индивидуального предпринимателя.
1.9. Новикова Евгения Михайловича, ведущего специалиста комитета

по делам молодежи Администрации города Иванова.
1.10. Платонову Ольгу Львовну, адвоката Ивановской коллегии адвокатов

«Адвокатский центр».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник

города Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской
Думы, Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                В. Сверчков